## APPENDIX XIII

*Vatican Transcripts, portfolio 62.*

Archiv. Vatic. Supplicat. 1005, f. 234.

Exponitur S.V. pro parte devotissimi illius et sancte romane ecclesie filii Edwardi anglie regis illustris quod esus piscium gravissime saluti corporis sui adversatur, quodque propterea timet verisimiliter aliquam gravem incurrere infirmitatem. Supplicat igitur S.V. prefatus Edwardus rex qui tunc propter morem et consuetudinem Regum Anglie pro tempore existentem tunc etiam propter eius regiam dignitatem sine magna suorum nobilium et procerum comitiva in mensa cibaria sumere non consuevit, quatinus sibi specialem gratiam facientes ut diebus quadragesimalibus ipse cum otto personis sibi in mensa comitivam vel alias servitium facientes per eum eligendis et duobus medicis ac duobus cocis diebus vero Sabbati et aliis diebus extra quadragesimam ieiunalibus solus de concilio medicorum carniū ovorum et lacticiniorum cibis uti et vesci possit et valeat concedere et indulgere ac cum eo et personis predictis misericorditer dispensare in premissis dignemini de gratia speciali. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque cum clausulis oportunis et necessariis. Concessum ut petitur in presencia Domini nostri pape. Per Salern.

Et cum dispensatione perpetua pro domino Rege et otto personis et duobus medicis ac duobus cocis, ut prefertur. Et pro ipso Domino Rege solo in diebus extra quadragesimam.

Datum Rome apud sanctum petrum Quarto Iduum martii Anno octavo.

## **BIBLIOGRAPHIES**

## MANUSCRIPTS

### *PUBLIC RECORD OFFICE.*

#### CHANCERY RECORDS.

- Early Chancery Proceedings.
- Charter Rolls.
- Close Rolls.
- Diplomatic Documents: Domestic and Foreign.
- French Rolls (or Treaty Rolls).
- Fine Rolls.
- Patent Rolls.
- Pardon Rolls (or Patent Rolls Supplementary).
- Inquisitions *post mortem*.
- Inquisitions Miscellaneous.
- Miscellanea.
- Warrants for the Great Seal, Series I.
  - Writs of Privy Seal.
  - Bills of Privy Seal.
  - Warrants under the Signet and other small seals.
  - Signed Bills and other direct warrants.
  - Warrants of the Council.
  - Butler's Warrants.
  - Treasurer at War's Warrants.

#### EXCHEQUER RECORDS.

- Exchequer K.R.
  - Alien Subsidies.
  - Customs Accounts.
  - Nunci Accounts.
  - Household Accounts.
  - Miscellanea.
- Exchequer L.T.R.
  - Enrolled Accounts, Escheators.
  - Enrollments of Wardrobe Accounts.
  - Foreign Rolls.
- Exchequer T.R.
  - Diplomatic Documents.
  - Miscellaneous Books.
  - Council and Privy Seal.
  - Warrants for Issues.
  - Issue Rolls.
  - Tellers' Rolls.
  - Receipt Rolls.